

2023 hedefi için her şehir ÜRETİM ÜSSÜ OLMALI

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Kütahya'da 15 Temmuz Şehitler Seramik Fabrikası'nı açtı. Erdoğan "Türkiye'nin 2023 hedeflerine ulaşabilmesi için her şehri üretim üssü haline getirmeliyiz" dedi.



Fabrikanın açılışını gerçekleştiren Erdoğan'a, Nafi ve Erkan Güral tarafından Sema Güral Sürmeli'nin yaptığı özel kaftanlı pano hediye edildi.

CUMHURBAŞKANI Recep Tayyip Erdoğan, Kütahya programı kapsamında 2. Orga-

nize Sanayi Bölgesi'nde NG Kütahya Grup tarafından inşa edilen Kütahya 15 Temmuz Şehitler Seramik Fabrikası'nın açılışını yaptı. Açılışta konuşan Erdoğan "Türkiye'nin 2023 hedeflerine ulaşabilmesi için ülkemizin her şehri üretim üssü haline getirmemiz gerekiyor. Bütün yükü sadece birkaç şehrimizin, birkaç bölgemizin sırtına yüklemek hedeflerimize ulaşmamız mümkün değildir. Kütahya, inşallah bölgesinin 2023 hedeflerimizi omuzlayan şehri olacaktır." dedi.

150 MİLYONA KURULDU

Eserin kazandırılmasında emeği geçen Nafi Güral, Erkan Güral ve firma yöneticilerine şükranlarını sunduğunu söyleyen Erdoğan üretimin büyük bölümünün ihracata dönük olmasının, 150 milyon liralık yatırımla yapılan fabrikanın değerini daha



'TÜRKİYE'Yİ TUTAMAYACAKLAR'

Erdoğan'ın Kütahya programı sırasında konuşan Ekonomi Bakanı Nihat Zeybekçi, "2017'nin Türkiye'sinde artık Türkiye dünyaya diyor ki 'Yeni bir dünya kurulacaksa o yeni dünyayı kuranlardan biri olur Türkiye.' Birilerinin kurduğu dünyada yer alan Türkiye değil, kurulacak olan yeni dünyayı kuran Türkiye, bölgesinde, coğrafyasında her yerde" dedi. Zeybekçi "Türkiye'yi tutamayacaklar. 2018 ile ilgili yine tahminlerde bulunuyorlar. Vane gönüllerinden geçeni söylüyorlar. Biz olacağı söylüyoruz. Türkiye yine onları hayal kırıklığına uğratacak" diye konuştu.

da artırdığını vurguladı. Esere 15 Temmuz şehitlerinin isminin verilmesinden dolayı ayrıca memnuniyet duyduğunu ifade eden Erdoğan, "Şehitlerimize böylesine bir vefa gösteren Kütahya Seramik, inanıyorum ki milletimizin gönlünde de farklı bir yere sahip olacaktır. Bu vesileyle 15 Temmuz darbe girişiminde ve terörle mücadele operasyonlarımızda hayatını kaybeden tüm şehitlerimize bir kez daha Allah'tan rahmet diliyorum,

gazilerimize Rabbim'den sağlık ve afiyet temenni ediyorum" diye konuştu. "Bayrakları bayrak yapan üstündeki kandır, toprak eğer uğrunda ölen varsa vatandır" dizelerini okuyan Erdoğan, şöyle devam etti: "Aynı şiirde deniyor ki: 'Gökler çıkabildin, uçabildinse derindir, tarih kendin yazıyorsan esersindir.' Evet, Türk milleti, 15 Temmuz'da bir kez daha tarih yazdı. Milletimizin kanıyla yazdığı tarihi işte burada olduğu gi-

bi iş adamlarımız, işçilerimiz de alın terleriyle daha ileriye taşımamızın mücadelesini veriyorlar. Eserlerle taçlandırılmamış zaferler eksik kalmaya mahkumdur. Hele hele Kütahya'dan çıkıp dünyanın değişik ülkelerine, ta Çin'e kadar sizin alın teriniz eserlerinin ulaşacak olması, ihracat ürünü olarak oralara kadar varacak olması ve 'Made in Turkey' olarak gidecek olması, 'Namın yürüsün Türkiye' demektir."

ATILIM İÇİN ÖNEMLİ

Erdoğan, 15 Temmuz zaferini her alanda çok daha büyük eserler ortaya koyarak ilelebet yaşatmak ve büyütme kararlı olduklarını dile getirdi. Eseri şehre kazandıran, şehitlerin adına ve şanına ithaf eden aileye, gösterdikleri vefa dolayısıyla teşekkürlerini ileten Erdoğan, fabrikanı Kütahya'nın geleceği için atılmış önemli bir adım gördüğünü vurguladı. Erdoğan "Selçuklu'dan beri önemli bir rol üstlenen Kütahya'nın büyük ve güçlü Türkiye davasının da en büyük destekçisi olacağına inanıyorum" dedi.

Yatırım kararı 15 Temmuz'da alındı

NG Seramik Yönetim Kurulu Başkanı Erkan Güral, yaptığı konuşmada Erdoğan'a açılışta yapılan fabrikanın hemen yakınında yeni bir fabrika daha yapacaklarını sözünü verdi. Güral, babası Nafi Güral'ın 15 Temmuz hain darbe girişiminden 2 gün sonra Kütahya Meydanı'nda, 10 bin kişiye karşı yaptığı konuşmada verdiği talimatın ardından hemen fabrika yatırımına başladıklarını ve 9 ay gibi kısa bir sürede tamamlayarak Türkiye'ye kazandırdıklarını söyledi.

YENİ FABRİKA

Erkan Güral sunuları söyledi: "Bu fabrika henüz üretime başlamadan Nafi Bey'in talimatıyla üretim kapasitesini yüzde 50 oranında artıracak tevsi anlaşmalarını yaptık. Su anda 300 olan istihdam sayımızı nisan ayında devreye girecek yeni firmalar ile 500'e çıkaracak ve toplam yatırım bedelini 250 milyon liraya ulaştırmış olacağız. Emegi geçen herkese huzurlarınızda içten teşekkürlerimi sunuyorum. Sayın Cumhurbaşkanımıza, açılışını yaptığımız fabrikanın hemen yanı başında yeni bir fabrika daha yapacağımızın da sözünü veriyorum."